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Rynek 1, Rzeszów 1

Nowa atrakcja nad Wisłokiem

projekt placu zabaw przygotował Zarząd Zieleni Miejskiej w Rzeszowie
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Rynek 1, Rzeszów 2

projekt placu zabaw przygotował Zarząd Zieleni Miejskiej w Rzeszowie
Na Bulwarach powstanie nowoczesny, duży plac zabaw zarówno dla najmłodszych, jak też i tych nieco starszych rzeszowian.

Nowy plac zabaw na zielonych terenach rekreacyjnych nad Wisłokiem, będzie podzielony na cztery części. Będą to: strefa dla młodszych
i starszych dzieci, strefa zabaw w piasku oraz strefa zabaw na skarpie i parku linowego.

W północno-zachodniej części terenu, na nawierzchni z kruszywa mineralnego, została zaprojektowana siłownia plenerowa, która będzie
wyposażona w sześć urządzeń, w tym cztery podwójne.

Strefa dla młodszych i starszych dzieci została przygotowana na nawierzchni ze specjalnych mat. Przez nią przebiegać będzie ścieżka,
którą będzie można dojść do każdego z urządzeń zabawowych. W tej strefie będą trzy takie duże

urządzenia oraz huśtawki, trampoliny i karuzele.

Strefa zabaw w piasku zaprojektowana została przy głównej alei, w zachodniej części terenu. Będą tam trzy duże urządzenia zabawowe,
posadowione na nawierzchni z piasku. Kolejna ze stref powstanie na skarpie, w zachodniej części

rekreacyjnego terenu. Będzie tam m.in. zjeżdżalnia oraz urządzenia do wspinania się. Park linowy został zaplanowany w północnej
części terenu – tam zamontowane zostaną dwa zabawowe zestawy wielofunkcyjne oraz tyrolka.

Nowy plac zabaw powstanie w miejscu starego, już wysłużonego. Będzie większy od poprzednika. Projekt został przygotowany przez
Zarząd Zieleni Miejskiej w Rzeszowie.

Na wtorkową sesję rady miasta skierowany został projekt uchwały, po przyjęciu którego złożony zostanie wniosek o dofinansowanie tej
inwestycji z funduszy Unii Europejskiej na działania na terenie Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego.
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